TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

VĂN PHÒNG

                  *

Số 69 - TB/VPTU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Lâm Đồng, ngày 01 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực Tỉnh ủy
(Từ ngày 01 tháng 11 đến ngày 05 tháng 11 năm 2021)

-----

Ngày 01 tháng 11 năm 2021

- Họp giao ban Thường trực Tỉnh ủy.

- Thường trực Tỉnh ủy sinh hoạt chi bộ định kỳ.

Ngày 02 tháng 11 năm 2021

Thường trực Tỉnh ủy dự Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy lần thứ 19.

Ngày 03 tháng 11 năm 2021

Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh; đồng chí Phó Bí thư Thường

trực Tỉnh ủy, Trưởng đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh dự Hội nghị trực tuyến triển khai

thực hiện Kết luận của Bộ Chính trị về định hướng Chương trình xây dựng pháp luật

nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV.

Ngày 04 tháng 11 năm 2021

- Buổi sáng: Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Trưởng đoàn Đại biểu

Quốc hội tỉnh dự Hội nghị trực tuyến của Quốc hội.

- Buổi chiều: Đồng chí Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Trưởng đoàn Đại

biểu Quốc hội tỉnh thăm và chúc mừng Ban Trị sự Giáo hội phật giáo Việt Nam tỉnh

nhân kỷ niệm 40 năm ngày thành lập Giáo hội phật giáo Việt Nam.

Ngày 05 tháng 11 năm 2021

- Buổi sáng: Thường trực Tỉnh ủy dự kỳ họp chuyên đề HĐND tỉnh khóa X,

nhiệm kỳ 2021 - 2026.

- Buổi chiều: Thường trực Tỉnh ủy dự Lễ trao tặng Huy hiệu Đảng nhân kỷ

niệm 104 năm Cách mạng tháng Mười Nga tại Thành ủy Đà Lạt.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy,

- TT HĐND và UBND tỉnh,

- Các đồng chí UVBTVTU,

- Các ban của Tỉnh ủy,

- Các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc,

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh,

- Văn phòng UBND tỉnh,

- Lãnh đạo VPTU, các phòng, khối TMTH,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Bằng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-11-01T15:51:49+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Bằng<bangvptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-11-01T15:51:59+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<vptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!